
PACHET FURNITURI BIROU SI CONSUMABILE

I.D.: 61680506

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 403,21 RON - 403,21 RON

Descriere: Caiet A4 60f buc 5 2,49 12,45 2 Rigla 30cm buc 5 1,00 5,00 3 Burete tabla magnetic buc 10 3,13 31,30 4 Pix Pensan Triball buc 10 0,78 7,80 5 Cartus HP 652 negru buc 2 63,70 127,40 6 Cartus HP 652 TRI-COLOR buc 2 54,63 109,26 7 Caiet mecanic 4 inele buc 10 11,00 110,00 8TOTAL FARA TVA 403,21
